PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS
R, Marcos Parente, 155

06553804/0001-02

CEP: 64,600-106 Telefone: (89) 3415-4215/17

Exercício: 2023

DECRETO N° 112 , DE 20 DE SETEMBRO DE 2023 - LEI N.3198

Abre no orçamento vigente crédito adicionai suplementar e da outras providências

Resolve:

Artigo Io.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$40.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

01 08 02 Fundo Municipal de Assistência Social

1560 08.122.0007.2170,0000 PREVENÇÃO, PROTEÇÃO E PROMOÇÃO SOCIAL
3.3,90,39,00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
669 Outros Recursos Vinculados à Assistência Social

999 000 Não se aplica

40,000.00

F,R,; 2 669 00

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro: 40.000,00
Fontes de Recurso

669 00 40,000,00

Artigo 3o.

na data de

as dispôsi^es em/co
sinatura. /"'A //

eto entrará em vigor

ifeito